servien, quas pro insertis haberi voluit, Confirmationis, simulq, novarum
quarundam aliarum immunitatum ibidem descriptarum concessione,
in se continen, nec non eadem omnia infra, Privilegia, immunitates,
prærogativas, lrāsq, quocunq, verborum tenore scriptas, dummodo in
communi non essent contraria, et in quorum usu fuerint, peculiari diplo
mate suo approbavit, confirmavit, et ratificavit. Earum vero litterarū
tenor est qui sequitur. In nomine Dni Amen. Ad perpetuam rei memo
riam. Nos Stephanus Dei grā Rex Polonia Magnus Dux Lituaniae
Russiae Prussiae, Masoniae, Samogitia zc. Princeps Transylvaniae
Significamus præsen lrīs nrīs quorum interest. Exhibitas ac reproduc
tas esse coram nobis, nomine Oppidanorum Stradomiensī lrās, Serenissi
mī antecessoris nrī, Sigismundi Augusti, manu Rūdi Joannis Pra
embski, Vicecancellarij Regni subscriptas et sigillo Minori Regni
communitas, continentes in se Confirmationem Gnatem, oīum Jurium
Privilegiorum eiusdem oppidi, ac certas præterea prærogativas eid
oppido, per Serenissimum Regem prædictum concessas, Supplicatumq, nobis,
ut easq, infrascriptas lrās Serenissimi Regis Sigismundi Augusti,
et præterea exemplo illius ac aliorum nrōrum antecessorum oīa
generatim eiusdem oppidi infra, Privilegia, immunitates ac præ
rogativas confirmaremus atq, ratificaremus, ac earum quidem,
Serenissimi Regis Sigismundi Augusti lrarū tenor est talis. In
nomine Dni Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Nos Sigismundus
Augustus Dei grā Rex Polonia Magnus Dux Lituaniae, Nec non
Terrarum Cracovia, Sandomiria, Siadia, Lancitia, Cuiavia, Russia
totius Prussiae, Masoniae, Samogitiae, Culmen, Elbingen, Pomeraniae q, dñus
et hæres. Notum testatumq, hisce lrīs nrīs facimus. Oppidanos nostros
Stradomienses obtulisse et legendas nobis præbuisse. Dni Sigismundi
parentis nrī lrās in pelle pecorina scriptas, sigillo Minori Regni,
communitas

nis, simulq; nouarum
 ipetarum concessio
 leia, immunitates
 deas, dummodo ini
 erint, peculiari dip
 harum vero litterar
 perpetuam rei memo
 Magnus Dux Lithuanie
 cepts Transyluanie
 exheritas ac res pro
 domeni lras, Seren
 Rndi Joannis
 illo Minori Regni
 atem, oium iurium
 a prerogatiuas e
 as, Supplicatumq;
 is mundi Augusti
 antecessorum o
 immunitates ac pr
 ac earum quidem
 tenor est talis
 niam. Nos Dux
 s Dux Lithuanie
 citia, Cuiusda
 per, Lomeramida
 nus. Oppidanos
 esse. Dni Sigismund
 No Minori Regni
 communitas et Rndi Pns Dni Petri Episcopi Posnaniens Regni
 olim Pro Carcellarij manu subscriptas. Quibus lris, quoniam inter ca,
 tera oium iurium, Præuilegiorum, et libertatum, consuetudinum, et
 munimentorum ltime edictorum, concessorum et obseruatorum, quibus
 cumq; maioribus nris, Diuis Polonice Regibus, Stradomiensi oppido
 datorum, generalis est summacia Confirmatio, per Diuum parentem,
 nrm facta, cum clausula, perinde, ac si de verbo ad verbum inserta
 essent continebatur. Supplicarunt nobis ut nos quoq; eam Generalem
 Confirmationem ratam habere et confirmare dignaremur. Quod nos
 Diui paren nri exemplo non trauate facimus, approbamusq; innouamus,
 et confirmamus omnia Stradomiensium iura Præuilegia, liber
 tates, consuetudines, et munimenta, ltime edicta, et concessa, ac ob
 seruata, quorumcunq; Polonice Regum, non minus ea rata et ferma esse
 volentes, quam si in suis hisce nris, singulatim de verbo ad verbum fuiss
 sent inserta. Præterea vero singularem ac præcipuam demantia nrm,
 ips ips Stradomiens volens declarare, dedimus ips, publica ips rei con
 sultui, damusq; præsen suis nris. Primo ut per nos, et Successores nros
 illis ipsorumq; posteritati, Cereuisiam ac mel coquere et conficere,
 alibiq; confectum cum orbis vini et potus generibus coemere, ex pone
 re et vendere perpetuo liceat. Declarantes et statuentes illos ipsq;
 iuribus, priuilegijs et libertatibus, immunitatibus et prerogatiuis
 in omnibus rebus debere potiri, et gaudere, quibus Cives Cazimiri
 enses potiuntur et gaudent. Deinde hoc illis quoq; dedimus et
 damus hisce lris nris, ut quemadmodum oppidanis Cazimiriens licere
 intelleximus, ita omnibus quoq; oppidanis, et artis cuiuscunq; opifici
 bus, in oppido Stradom Sabiean, publico vendeta seu Tendeta
 foro, Cracouie uti liceat, idq; tam ad venditionem, quam ad emptionem
 nouarum et vsu attritarum reru referri volumus more et consuetudine
 Oppidanorum Cazimiriensium. Porro quoniam ex Priuilegijs ipsorum

communitas et Rōndi P̄ris D̄ni Petri Episcopi Posnaniēn̄ Regni
 s̄m Pro Carcellarij manu subscriptas. Quibus Tr̄is, quoniam inter ca,
 ra oīum Jurium, Privilegiōrum, et Libertatum, consuetudinum, et
 munimentorum, utim̄ editorum, concessorum et observatorum, quibus
 cumq; maioribus n̄ris, Divis Poloniā Regibus, Stradomiensi oppido
 datorum, generalis est summaia Confirmatio, per Divum parentem,
 n̄m facta, cum clausula, perinde, ac si de verbo ad verbum inserta
 essent continebatur. Supplicarunt nobis ut nos quoq; eam Generalem
 Confirmationem ratam habere et confirmare dignaremur. Quod nos
 Divi patris n̄ri exemplo non irauatē facimus, approbamusq; innouamus,
 et confirmamus omnia Stradomiensium Jura Privilegia, Liber-
 tates, consuetudines, et munimenta, utim̄ edita, et concessa, ac ob-
 servata, quorumcunq; Poloniā Regum, non minus ea rata et firma esse
 volentes, quam si in suis h̄is n̄ris, singulatim de verbo ad verbum fu-
 sent inserta. Præterea vero singularem ac præcipuam demeritiā n̄m,
 ipsi Stradomiēn̄ volēn̄ declarare, dedimus ips̄, publicā ips̄ rei con-
 sultui, damusq; præsen̄ suis n̄ris. Primo ut per nos, et Successores n̄ros
 illis ipsorumq; posteritati, Cerevisiam ac mel coquere et conficere,
 alibiq; confectum cum oībus vini et potus generibus coemere, expone-
 re et vendere perpetuo liceat. Declarantes et statuētes illos ips̄q;
 iuribus, privilegijs et libertatibus, immunitatibus et prerogatiuis
 in omnibus rebus debere potiri, et gaudere, quibus Cives Cazimiri-
 enses potiuntur et gaudent. Deinde hoc illis quoq; dedimus et
 damus h̄is n̄ris, ut quemadmodum oppidanis Cazimiriēn̄ licere
 intelleximus, ita omnibus quoq; oppidanis, et artis cuiuscunq; opifici-
 bus, in oppido Stradom̄ habitant̄, publico venditā seu Fenditā
 foro, Cracoviæ uti liceat, idq; tam ad venditionem, quam ad emptionē
 novarum et usu attritarum rerū referri volumus more et consuetudine
 Oppidanorum Cazimiriensium. Porro quoniam ex Privilegijs ipsorū

recognovimus, Oppidi Stradomien, fines fluminis Jstula, ripa et
fluente, qui Rudawka vulgo dicitur terminari, concedimus illi
verum eius ripa vsu, quam late sit ripa oppidi, spatio
ita videt, ut ne illis quisquam, ullis sepium obstaculis interclusis
ab eius ripa vsu audeat removere. Eius nosra in Stradomien
Oppidanos munificentia ut summum perpetuo extet testimonium, prius
lra nra sigillo sunt communita. Datum Piotrcovia in Convocatione
Gnali Regni Feia quarta ante Dominicam Palmarum. Anno
Millmo Quingentesimo Quingagesimo Secundo Regni nri anno
moteris. Presentibus Rndmo et Reuerendis in Christo Libus
Nicolas Dzierzowski Archiepiscopo Gnesnen Legato Nato et Regni
nri Primati Andrea Febrzydowski Cracouien Joanne Procepy
Cuiacuen Joanne Kosbowski Plocen Joanne Dziadonzy
mislhen Jacobo Udzanski Helmnen Episcopis. Nec non Martini
Venerabilibus et Gnosis Joanne Comite de Tarnow Castellano
Cracouien et Sandonouen, Lubacouien Strienq Capitane
Petro Kmita de Wisnize Cracouien Regni nri Marsale, Sa
puzien, Premislhen Colenq Capneo. Janusco Koralski de Les
sin Posnamen, Gminaladislauien, Sludonien Capneo, Joanne
a Tezcyjn Sandonouen Curia nra Marsale, Lublinen, Loh
ensi, Capneo Martino Zborowski Caliscen, Szjellouen, Seta
cen, Odolanouienq Capneo. Spjtekone a Tarnow, Stradien, Jo
anne de Koscielce Brzesten, Joanne de Koscielce Gminaladi
slauen, Petro de Sambrowitza Rusia, Joanne Dzierzom
slu Masouia et Andrea de Gulczewo Rauen, Palatinus
Petro Czarnhorski Caliscen, Stanislaio Comite de Tezcyjn, Le
jolicen, Alberto Starze Sorski, Betzen, Philipo Trzcinski
nen, Laurentio Spjtek Jordan Sandecen et Regni nri Mars
rauo Sebastiano de Miblec Wislicien, Valentino Sebianski
censi